
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«11» июня 2021 г. № 159. 

с. Репьевка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 

21.02.2017 года № 56 «Об 

утверждении состава комиссии по 

организации и проведении 

аукциона по продаже земельных 

участков, находящихся в 

муниципальной собственности и 

земельных участков 

государственная собственность на 

которые не разграничена, или 

аукциона на право заключения 

договора аренды земельных 

участков, находящихся в 

муниципальной собственности и 

земельных участков 

государственная собственность на 

которые не разграничена» 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

           1.  В постановление администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 21 февраля 2017 г. № 56 «Об утверждении 

состава комиссии по организации и проведении аукциона по продаже 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 

земельных участков государственная собственность на которые не 

разграничена, или аукциона на право заключения договора аренды 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 



 

земельных участков государственная собственность на которые не 

разграничена» (далее - Постановление) внести следующее изменение: 

           состав комиссии по организации и проведении аукциона по продаже 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 

земельных участков государственная собственность на которые не 

разграничена, или аукциона на право заключения договора аренды 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 

земельных участков государственная собственность на которые не 

разграничена, утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления на 

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Сидельникову Е.Н. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

Р.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                   к постановлению администрации 

                                                                   Репьевского муниципального   

                                                                   района Воронежской области                                               

                                                                   от «11» июнь 2021 года №159  

                                                                                 
                                                                                                        

УТВЕРЖДЕН: 

постановлением администрации 

Репьевского муниципального района 

Воронежской области  

от «21» февраля 2017 года № 56 

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

по организации и проведении аукциона по продаже земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности и земельных участков 

государственная собственность на которые не разграничена, или 

аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности и земельных участков 

государственная собственность на которые не разграничена. 

 

Сидельникова Елена Николаевна – начальник отдела по экономике, 

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района, председатель комиссии; 

Насонова Елена Анатольевна – старший инспектор отдела по 

экономике, управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального района, заместитель председателя комиссии; 

Рябченко Елена Николаевна – инспектор отдела по экономике, 

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Московкина Светлана Ивановна – заместитель начальника отдела по 

строительству, архитектуре и ЖКХ администрации муниципального района;  



 

Матвеев Александр Александрович – директор муниципального 

казенного учреждения «Центр поддержки агропромышленного комплекса 

Репьевского муниципального района»; 

Черкашин Евгений Константинович – начальник юридического отдела 

администрации муниципального района. 

 


